КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.05.2025
	г. Ужур
	№ 00-000р

О признании утратившими силу решения Ужурского районного Совета депутатов

[image: 1 Герб цвет ОБРЕЗ [Converted]]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 27 Устава Ужурского района, руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Ужурского районного Совета депутатов:
1.1. решение от 09.12.2015 № 6-24р «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений на решение вопросов местного значения»;
1.2. решение от 08.12.2020 № 5-23р «О внесении изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 30.05.2017 № 20-132р «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений»;
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования.

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

________________(Агламзянов А.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

image1.jpeg